
UCHWAŁA NR 0007.06.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, 
poz. 9941)), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 12602)) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania  
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Czerwieńska Pana Piotra Iwanusa w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2.640,00 zł;

4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała nr 0007.216.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 27 września 2017 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Czerwieńska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy  została ogłoszona w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 i 1669.

Id: C9591CC8-37E6-439F-BF70-A89D8D0BF8CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wynagrodzenie Burmistrza regulują przepisy art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym,

który stawia do wyłącznej dyspozycji Rady Miejskiej ustalenie wynagrodzenia Burmistrza, zgodnie

z zapisami ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych, czyli ustala

wynagrodzenie w formie uchwały. Należy tutaj nadmienić, że Burmistrz jako osoba zatrudniona na

podstawie wyboru pozbawiona jest zapisami ustawowymi możliwości otrzymywania nagród oraz

corocznych regulacji płac w związku z coroczną inflacją.

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) należy dostosować

wynagrodzenie Burmistrza Czerwieńska do zapisów wynikających z tegoż rozporządzenia.

Opracował:

Krzysztof Smorąg - Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Id: C9591CC8-37E6-439F-BF70-A89D8D0BF8CC. Podpisany Strona 1




